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Referensgrupp Pascal

Region Jonkoping

Caroline Wiklund caroline.wiklund@rijl.se

Vastra Gotalandsregionen

Susanne Martinsson susanne.marie.martinsson@varegion.se

Marita Skold marita.skold@vagregion.se

Region Gavleborg

Peo Hermansson peo.hermansson@regiongavleborg.se

Region Halland

Marie Rosengren marie.rosengren@regionhalland.se

Julia Nystrom Julia.Nystrom@regionhalland.se

Region Vastmanland

Christofer Papinski christofer.papinski@regionvastmanland.se

Region Orebro

Anna Thorn anna.thorn@regionorebrolan.se

Region Vasternorrland

Lennart Liljeqvist lennart.liljeqvist@rvn.se

Region Kronoberg

Anita Farm anita.farm@kronoberg.se

Mats Hytter mats.hytter@kronoberg.se

Region Stockholm
Region Gotland

Roswitha Abelin roswitha.abelin@sll.se

Region Uppsala

Ann-Charlotte Grudén anncharlotte.gruden@akademiska.se

Region Skane

Veronica Milos Nymberg veronica.milos_nymberg@med.lu.se

Hassleholm Asa Nilsson Asa.Nilsson@hassleholm.se

Orebro Cecilia Lundberg cecilia.lundberg@orebro.se

Mora Kerstin Sandgren kerstin.sandgren@mora.se
Staffanstorp Philippa Bergstrom Philippa.Bergstrom@staffanstorp.se
Vasteras Rune Kaalhus rune.kaalhus@ptj.se

Orust Ulrika Wall ulrika.wall@capio.se
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